
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З  

 

г. Зеленокумск 

 

 

«31» октября 2024 года                                                                                  №1094  
  

Об утверждении состава 

апелляционной комиссии по порядку 

проведения муниципального этапа всероссийской  

олимпиады школьников в 2024/25 учебном году 

 

     В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678, письмом министерства образования 

Ставропольского края «Об организации проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году» № 01-

23/15711 от 30.10.2024 года  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Утвердить состав апелляционной комиссии по порядку проведения и 

результатам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2024/25 учебном году (приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 

 

Начальник управления образования                               Т.П. Пахмутова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                        

                                                                                       Приложение к приказу  

                                                                                       по управлению образования 

                                                                                       №1094 от 31.10.2024 г 

 

                                         

Состав апелляционной комиссии 

 

№ п/п Члены апелляционной комиссии 

1 Пахмутова Т.П., начальник управления образования АСМО СК, 

председатель 

2 Лепехина Н.И., начальник методического кабинета МУ ЦКО СМО 

СК 

3 Чотчаева Н.В., руководитель районного методического объединения 

учителей русского языка и литературы  

4 Кобзев Д.А., руководитель районного методического объединения 

учителей математики  

5 Соломонова Р.Н., руководитель районного методического 

объединения учителей физики, астрономии 

6 Балка О.О, руководитель районного методического объединения 

учителей информатики 

7 Мелащенко В.Н.,  руководитель районного методического 

объединения учителей истории и обществознания  

8 Новикова Л.С., руководитель районного методического объединения 

учителей технологии  

9 Шевелева А.В., руководитель районного методического объединения 

учителей ИЗО, музыки, МХК  

10 Павлова И.А., руководитель районного методического объединения 

учителей иностранного языка  

11 Курбанова Р.П., руководитель районного методического объединения 

учителей ОБЖ  

12 Комарова В.В., руководитель районного методического объединения 

учителей географии  

13 Дгебуадзе З.О., руководитель районного методического объединения 

учителей химии  

14 Кузьменко Н.В., руководитель районного методического объединения 

учителей биологии 

15 Фалей Е.А., руководитель районного методического объединения 

учителей физической культуры 

 

                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 


